UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

              Số:       /PVHTT

V/v gia hạn Cuộc thi thiết kế biểu trưng

(Logo) của huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kim Động, ngày      tháng      năm 2024

                    Kính gửi:

                                     - Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh;

                                     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

         Căn cứ Công văn số 142/SVHTTDL-QLVHGĐ, ngày 21/02/2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh  Hưng Yên về việc gia hạn Cuộc thi thiết kế biểu

trưng (Logo) của huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định, Phòng Văn hóa và thông tin

huyện đề nghị:

    1. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh: Tuyên truyền trên hệ thống truyền

thanh huyện và cơ sở Thông báo về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự thi Cuộc

thi Thiết kế biểu trưng (Logo) của huyện Tuy Phước để toàn thể cán bộ, nhân dân

trong huyện được biết, tiếp tục tham gia Cuộc thi.

    2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Đăng tải lên cổng thông tin điện tử của

các xã, thị trấn về Thông báo về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự thi Cuộc thi

Thiết kế biểu trưng (Logo) của huyện Tuy Phước để toàn thể cán bộ, nhân dân

trong huyện được biết, tiếp tục tham gia Cuộc thi.

          (Gửi kèm Thông báo số 06/TB-BTC ngày 07/02/2024 của Ban tổ chức Cuộc

thi thiết kế biểu trưng về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự thi Cuộc thi Thiết kế

biểu trưng (Logo) của huyện Tuy Phước)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

		2024-02-26T10:23:50+0700

		2024-02-26T15:08:04+0700

		2024-02-26T15:08:04+0700

		2024-02-26T15:08:04+0700

		2024-02-26T15:08:04+0700